（様式第４号の１）
  年  月  日

 島根県知事 様

                      申請者  住所 △△市〇〇町１２－３
団体名 特定非営利活動法人□□
代表者職・氏名    理事長 島根 太郎

社会貢献活動支援事業申請書（団体活動支援事業）

   令和〇年度団体活動支援事業について、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

記

１ 事業申請額  金       ７０，０００円

２ 事業の名称  子育て家族支援イベント開催事業

  （事業内容は 「事業実施計画書」（様式第４号の１別紙１）のとおり）

３ 添付書類

（１）団体の年間活動計画書及び年間収支予算書

 （ただし、日本財団公益コミュニティサイト CANPANの団体情報において上記書類が登録さ

  れている場合は添付を省略できる）

（２）団体の活動内容及び提案事業を理解するために参考となる資料（新聞記事、会報等）

提出日を記入

年度を記入

しまね社会貢献基金から支出する金額を記入してください。

基金への残額が不明な場合は、NPO活動推進室へご確認ください。

※申請可能な金額は、３万円以上です。

事業の名称を記入